Liberatus v(ir) h(onestus) d(ixit): ut, quia specialis tutor a Gundih[il] / inl(ustri) f(emina) filiis eius postulatus est in causis, in quibus pater eo[r]u[m] ab Adiut [v(iro)] inl(ustri), / vel a Rosemud, qui Faffo connominatur, sed et a Gundirit v(iro) h(onesto) pulsatus f[u]er[at], /  
80 ego ei fideiussor accedam.“

Horanius, Antonius adque Volusianus, sed et / cunctus ordo d(ixerunt): „Libenter huius tutelae fideiussor accedis?“

Liberatus v(ir) h(onestus) / d(ixit): „Libenter et prona voluntate Flavian[o v(iro) h(onesto) .....] memoratae speciali tute[lae] / fideiussor accedo.“

Horanius ad[que] Antonius at Volusianus d(ixerunt): „Et oblegatis / rebus tuis omnibus, quas habis et habere potueris, cum tuo actu et adnisu uti[li]/  
85 ter et sine fraude vel domo minorum negotia spondis administrare?“

Liberatus v(ir) h(onestus) r(espondit): „Oblegatis rebus meis omn[i]b[us], quas habeo habiturusve / sum, Flavianum v(irum) h(onestum) nuncupatum speci[alem tutor]em utiliter et integr[e] / sine qualicumque dolo vel fraude me adnitente spondeo administrare.“

Segue poi la domanda di rito dei *curiales* che porta alla verbalizzazione della richiesta (Pap. Ital. I, 7, 89-92).

Horanius, Antonius et Volusian[us] et cunctus ordo d(ixerunt): „Quoniam in designa/  
90 tis negotiis Flavianum v(irum) h(onestum), a Gundiildi h(onesta) f(emina) filiis eius specialis tutor [pe]/titus, per interventum fideiussoris est legitima ratione firmatus, nunc / quid amplius astantes fieri desid[erant]?“ /

Con la relativa risposta dei presenti (rappresentanti di Gundhild, Flaviano e Liberato (Pap. Ital. I, 7, 92-95).

[Ac]tores Gun[dihil et] Flav[i]/anus v(ir) h(onestus), sed et Liberatus v(ir) h(onestus), fideiussor eius, dixerunt: „Petimus a grav[i]t[ate] / vestra, ut susceptae tutelae fidem facere va[leat]is, et gestorum nobis [edi]/

95 tionem iubete solemniter celebrari. “

Horanius, Antonius et Volus[ianus], /  
vel cunctus ordo d(ixerunt) : „Gesta vobis, ut mos est,  
competenter edantur.“

E la verbalizzazione dell'atto (Pap. Ital. I, 7, 95-96)

95 Horanius, Antonius et Volus[ianus], /  
vel cunctus ordo d(ixerunt): „Gesta vobis, ut mos est,  
competenter edantur.“

Seguono le sottoscrizioni del verbale per mano dei *curiales* (Pap. Ital. I, 7, 97-102).

Et alia manu: /

Ego Horanius v(ir) s(pectabilis), curial(is) civitat(is) Reat(inae),  
his [gestis apud] nos habitis edidi. /

Ego Antonius v(ir) h(onestus), curial(is) civitat(is) Reat(inae),  
his gestis apud nos habitis edidi. /